ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ II СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Фазуллин Дамир

обучающий(ая)ся в МБОУ Карабашской сош №2

Секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души руководитель _ Камалова С.Ю.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

БУГУЛЬМИНСКИЙ ФИЛИАЛ

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ III СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Галимова Лиана

обучающий (ая) ся в Татарстан Республикасы Апас муниципаль районы "Биеш урта гомуми белем биру мәктәбе" 2 секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души руководитель Курамшина Илсөяр Илдус кызы.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

БУГУЛЬМИНСКИЙ ФИЛИАЛ

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ ІІ СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Мубаракова Эльвина

обучающий(ая)ся в <u>МБОУ «Шикшинская ООШ</u>

Сабинского муниципальногорайона PT»

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель Галимуллина Чулпан Газинуровна

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

ТУЛЬМИНСКИЙ

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ _ СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Ахметянова Иркя

обучающий (ая) ся в <u>МАУ ДО «Детско-юношеский це</u>нтр №14», г. Набережные Челны

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель _ Ахметянова Эндже Галимзяновна.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

ФИЛИАЛ

Бугульма 2022

диплом

ПОБЕДИТЕЛЯ III СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Пирджанова Ясмина

обучающий(ая)ся в <u>МБОДО «ЦДТ г.Азнакаево»</u> МБОУ СОШ №1 г. Азнакаево

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель Багаутдинова Гульназ Радиковна

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

* KNI

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ II СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Нагоркин Кирилл

обучающий (ая) ся в <u>ГБОУ «Бугульминская кадетская</u> школа-интернат»

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель Недошивина Людмила Алексеевна

ТУЛЬМИНСКИЙ

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

Бугульма 2022

диплом

ПОБЕДИТЕЛЯ _ СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Музипов Ислам

обучающий (ая) ся в <u>МБОУ «Нурминская СОШ»</u>
Балтасинского муниципального района РТ

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель __Хадиева Рамзия Разиловна.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

тульминский 👢

Бугульма 2022

диплом

ПОБЕДИТЕЛЯ _ СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Буряк Герман

обучающий(ая)ся в <u>ГБОУ «Бугульминская кадетская</u> школа-интернат»

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель Александров А.Е.

Шарова В.М.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

БУГУЛЪМИНСКИЙ ФИЛИАЛ

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ ІІ СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Валеев Дильюс

обучающий (ая) ся в <u>МБОУ «Каргалинская гимназия»</u> Чистопольского муниципального района РТ

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель _ Салахова Лилия Гаязтиновна

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

тульминский

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ III СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Сабирова Илюзя

обучающий (ая) ся в МБОУ «Каргалинская гимназия» Чистопольского муниципального района РТ

секция Мой Татарстан – мир памяти, мир сердца, мир души

руководитель Салахова Лилия Гаязтиновна,

Гильмуллина Гульчачак Ирековна

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

БУГУЛЪМИНСКИЙ ФИЛИАЛ

Бугульма 2022

ДИПЛОМ

ПОБЕДИТЕЛЯ III СТЕПЕНИ

III Республиканской научно-практической конференции для школьников имени Героя Советского Союза Газинура Гафиатуллина

Солецкая Анна

обучающий (ая) ся в Мензелинская школа-интернат

Суздалева Ирина Валентиновна.

Директор ГБУ ДО РЦВР

Директор ГБОУ

«Бугульминская кадетская школа-интернат»

Доктор экономических наук, профессор

КИУ имени В.Г. Тимирясова

Зиновьев А.М.

Крайнов А.И.

Миргалеева И.В.

УТУЛЬМИНСКИЙ ВО ФИЛИАЛ

Бугульма 2022